
ZARZĄDZENIE NR 4.2022 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za ponowne wykorzystywanie informacji sektora 

publicznego 

 

 

 Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Między-

rzeczu w związku z art. 18 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym 

wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1641) zarządzam, co 

następuje: 

 

    § 1. W przypadku poniesienia dodatkowych kosztów ustalam następujące stawki opłaty za 

udostępnienie informacji sektora publicznego w celu ponownego wykorzystywania: 

 

1) koszt wykonania czarno-białej kserokopii dokumentu: 

 

a) formatu A4: 

  - netto: 0,15 zł.       brutto: 0,19 zł za jedną stronę, 

  - netto: 0,28 zł.       brutto: 0,34 zł za dwie strony na jednej kartce, 

b) formatu A3: 

  - netto: 0,31 zł.       brutto: 0,38 zł za jedną stronę, 

  - netto: 0,55 zł.       brutto: 0,68 zł za dwie strony na jednej kartce. 

 

2) koszt wykonania kolorowej kserokopii dokumentu: 

 

a) formatu A4: 

  - netto: 0,51 zł.       brutto: 0,63 zł za jedną stronę, 

  - netto: 0,99 zł.       brutto: 1 zł 22 gr. za dwie strony na jednej kartce, 

b) formatu A3: 

  - netto: 1 zł. 02 gr.  brutto: 1 zł. 26 gr. za jedną stronę, 

  - netto: 1 zł. 99 gr.  brutto: 2 zł. 45 gr. za dwie strony na jednej kartce. 

 

     § 2. Kalkulacja cen wymienionych w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

    § 3. Opłatę należną za przygotowanie lub przekazanie informacji sektora publicznego 

zgodnie ze złożonym wnioskiem o jej udostępnienie w celu ponownego wykorzystywania 

nalicza pracownik merytoryczny, odpowiedzialny za udostępnienie informacji. 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Załącznik  

do zarządzenia Nr 4.2022 

Starosty Międzyrzeckiego  

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 

KALKULACJA WYKONANIA KOPII DOKUMENTU NA KSEROKOPIARCE 

W STAROSTWIE POWIATOWYM W MIĘDZYRZECZU 

 
LP RODZAJ  

WYDRUKU 

CENA BRUT-

TO Z REALI-

ZACJI UMO-

WY 

KOSZT 

PAPIERU 

BRUTTO 

Z UMO-

WY 

ENERGIA 

ELEKTRYCZNA 

CENA  

BRUTTO 

CENA 

NETTO 

1. Wydruk 

pojedynczej 

strony A4 

mono 

0,0492 zł. 0,04 zł. 0,10 zł 0,1892 zł. 

= 0,19 zł. 

0,15 zł. 

2 Wydruk 

dwustronny 

A4 mono 

0,0492 zł. x 2= 

0,0984 zł. 

0,04 zł. 0,10 zł. X 2= 

0,20 zł 

0,3384 zł. 

=0,34 zł. 

0,28 zł. 

3. Wydruk 

pojedynczej 

strony A3 

mono 

0,0492 zł. x 2= 

0,0984 zł. 

0,08 zł. 0,10 zł. X 2= 

0,20 zł. 

0,3784 zł. 

= 0,38 zł. 

0,31 zł. 

4. Wydruk 

dwustronny 

A3 mono 

0,0492 zł. x 4= 

0,1968 zł. 

0,08 zł. 0,10 zł x 4= 

0,40 zł 

0,6768 zł 

= 0,68 zł. 

0,55 zł. 

5. Wydruk 

pojedynczej 

strony A4 

Kolor 

0,492 zł. 0,04 zł. 0,10 zł. 0,632 zł 

= 0,63 zł. 

0,51 zł 

6. Wydruk 

dwustronny 

A4 kolor 

0,492 zł. X 2= 

0,984 zł. 

0,04 zł. 0,10 zł. x 2 

=0,20 

1,224 zł. 

=1 zł.22 

gr. 

0,99 zł. 

7. Wydruk 

pojedynczej 

strony A3 

kolor 

0,492 zł. x 2= 

0,984 

0,08 zł. 0,10 zł x 2 

=0,20 

1,264 zł 

=1 zł.26 

gr. 

1 zł. 02 

gr. 

8. Wydruk 

dwustronny 

A3 kolor 

0,492 zł x 4= 

1,968 zł. 

0,08 zł. 0,10 zł x 4 

=0,40 

2,448 zł. 

=2 zł.45 

gr. 

1 zł. 99 

gr. 

 

Koszt 1 ryzy papieru A4 =19,07 : 500 szt. = 0,03814 zł. = 0,04 zł brutto 

Koszt 1 ryzy papieru A3 = 37,52: 500 szt. = 0,07504 zł. = 0,08 zł brutto 

Założenia do kalkulacji: 

koszt papieru przyjęto wg umowy na dostawę papieru nr ES.272.41.2021.PL z dnia 14-12-

2021 

stawki druku przyjęto wg umowy  na druk nr ES.272.43.2021.PL z dnia 17-12-2021 

 


